平成 25年 5 月 14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人
代 表 者 名
 執  行  役  員 阿  部  久  三
（コード番号：8960）
資産運用会社名
 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名
 代 表 取 締 役 社 長 及   川   健  一  郎
問い合わせ先
 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
  TEL. 03-5402-3680

（訂正）資金の借入れに関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 25年 5月 14 日付で公表

しました「資金の借入れに関するお知らせ」に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正い

たします。

記

1．訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所は下線 にて表示しています。）

 ＜訂正前＞

タームローン 65

（前略）

⑥ 利払期日 ：平成 25年 5月 20日を初回として、以降毎月 20日（但し、同日が営業日でない場

合は翌営業日）及び元本返済期日

（後略）

タームローン 66

（前略）

⑥ 利払期日 ：平成 25年 5月 20日を初回として、以降毎月 20日（但し、同日が営業日でない場

合は翌営業日）及び元本返済期日

（後略）

 ＜訂正後＞

タームローン 65

（前略）

⑥ 利払期日 ：平成 25年 6月 20日を初回として、以降毎月 20日（但し、同日が営業日でない場

合は翌営業日）及び元本返済期日

（後略）

タームローン 66

（前略）

⑥ 利払期日 ：平成 25年 6月 20日を初回として、以降毎月 20日（但し、同日が営業日でない場

合は翌営業日）及び元本返済期日

（後略）

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/